
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 12:00–16:00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, 

nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 800 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Divadelka

Ki
no

 P
or

ty
č

čtvrtek 27. července od 18:00 | Palackého sady | zdarma
DIVADLO PRUHOVANÉ PANENKY – Písecké kulturní léto 2023
Divadlo zahraje pohádku o Třech neposlušných kůzlát-
kách, součástí programu budou i výtvarné dílny.

čtvrtek 3. srpna | Letní kino | od 990 Kč
VOJTĚCH DYK AND D.Y.K.
Samostatný koncert v rámci oslav 20. výročí rodinného 
festivalu „Mirotické setkání loutek a hudby“.

pátek 4. srpna od 16:00 | Palackého sady | zdarma
JAZZ IN PÍSEK
7. ročník jazzového festivalu nabídne neobyčejný hudební 
zážitek nejrozmanitějších jazzových stylů a představí špič-
ky české jazzové scény. 
16:30 Blums
18:00 Niko
19:30 Jazz Q Martina Kratochvíla
21:00 Lanugo
Více informací na www.jazzinpisek.cz

sobota 5. srpna od 10:00 | Palackého sady | zdarma
JAKOU BARVU MÁ PÍSEK ?
Již druhý ročník akce, která spojuje barvy a Písek. Barevná 
zastavení s komentovanými prohlídkami nabídnou vybra-
né historické objekty, hudební program nebude chybět 
v Palackého sadech, stejně tak bohatý doprovodný pro-
gram na mnoha dalších místech.

čtvrtek 10. srpna od 19:00 | Palackého sady | zdarma 
MALÁ KAPELA Z MILEVSKA – Písecké kulturní léto 2023
K tanci i poslechu vám zahraje oblíbená kapela

sobota 12. srpna od 20:00 | Výstaviště | 260 Kč
KISS PARTY
Přijďte zapařit do letního kina na oblíbenou party. Těšte se 
na pořádnou dávku muziky, dobrou náladu a moderátory.

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
ČERVENEC/SRPEN 2023

Ve
nk

ov
ní

 a
kc

e
čtvrtek 17. srpna od 19:00 | Palackého sady | zdarma
V4KA – Písecké kulturní léto 2023
Hudební uskupení V4ka, alias Vipytá čtyřka, nabídne 
ochutnávku folku, americké písně, bluegrass a také blues.

sobota 19. srpna od 10:00 | Výstaviště | zdarma
VŠECHNY CHUTĚ SVĚTA
To nejlepší ze světového street foodu ochutnáte na 2. roč-
níku akce VŠECHNY CHUTĚ SVĚTA. Přijďte si užít den ve 
společnosti dobrého jídla a pití. Ochutnat budete moci 
i široký výběr exotického ovoce. Potrpí si váš mlsný jazýček 
spíše na sladkosti? Pak jsou pro vás připraveny dozlatova 
usmažené koblížky, španělské churros, rolovaná zmrzlina 
nebo francouzské makronky. A postaráno bude pochopi-
telně i o pitný režim. Je libo limonádu, kávu, víno či pivo? 
Těšit se můžete na bohatý doprovodný program - hudba, 
workshopy pro děti a další. 

čtvrtek 24. srpna – neděle 27. srpna | Palackého sady
XXVIII. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL

sobota 1. července – pondělí 31. července | foyer kina
VÝSTAVA KRESEB DĚTÍ Z UKRAJINY - TY VÁLČÍŠ, JÁ 
MALUJU!
Putovní výstavu s názvem „Ty válčíš, já maluju!“ připravila 
dobrovolnická platforma Svět v Písku, jejímž posláním je 
propojení místní většiny s lidmi odjinud. Výstava se skládá 
z obrázků dětí z Ukrajiny, které se v březnu roku 2022 do-
staly do adaptačních skupin zřízených městem Písek. 

Ve
nk

ov
ní

 a
kc

e



Ku
ltu

rn
í d

ům

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

pondělí 10. července – pátek 14. července | 2300 Kč 
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA 2023
Letní táborový kurz pro děti 6-15 let. Letní taneční škola 
probíhá v KD vždy od 8 do 16 hodin. Celý týden bude v du-
chu čtyř živlů – Ohně, Vody, Vzduchu a Země.

čtvrtek 10. srpna od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU
Zastupitelstvo města Písku se bude konat v Kulturním 
domě od 13 hodin.

PŘIPRAVUJEME:
sobota 23. září 
SETKÁNÍ NEJSTARŠÍCH OBČANŮ SE STAROSTOU MĚSTA

čtvrtek 5. října 
DUO JAMAHA – koncert

neděle 2. července – čtvrtek 13. července
MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA 
PRO MLADÉ HOUSLISTY XXXVI. ROČNÍK 2023 
Letos již 36. ročník! A jako vždy se jak účastníci, tak jejich 
lektoři, pochlubí s tím, co se naučili na veřejných koncer-
tech. Více na www.houslovekurzy.cz

PŘIPRAVUJEME:
středa 27. září
4 TENOŘI & UNIQUE QUARTET – galakoncert

úterý 24. října 
ŠEST TANEČNÍCH HODIN V ŠESTI TÝDNECH |C| 
- Divadlo Bolka Polívky

neděle 2. července od 19:00 | předprodej 180 Kč | 
na místě 220 Kč
ZAHAJOVACÍ KONCERT MEZINÁRODNÍCH LETNÍCH 
KURZŮ O. ŠEVČÍKA
Houslista Michal Sedláček a klavírista Maxim Averkiev 
přivítají diváky na Zahajovacím koncertě.

středa 5. července od 19:00 | předprodej 150 Kč | 
na místě 200 Kč
BARBORA VALEČKOVÁ & STANISLAV BOGUNIA 
– Mezinárodní letní kurzy O. Ševčíka
Houslistku Barboru Valečkovou doprovodí na klavír pro-
fesor Stanislav Bogunia, který je považován za utajený 
klenot české hudby. 

pátek 7. července od 19:00 | předprodej 150 Kč | 
na místě 200 Kč
MIRIAM MINKOVÁ & ANETA MAJEROVÁ 
– Mezinárodní letní kurzy O. Ševčíka
Houslistku Miriam Minkovou doprovodí Aneta Majerová, 
vynikající slovenská klavíristka.

neděle 9. července od 19:00 | předprodej 150 Kč | 
na místě 200 Kč
TERÉZIA HLEDÍKOVÁ & MATEJ ARENDÁRIK 
– Mezinárodní letní kurzy O. Ševčíka
Houslistka Terézia Hledíková vystoupí s klavírním dopro-
vodem Matejem Arendárikem, který je jedním z nejvý-
raznějších talentů mladé generace slovenských pianistů.

pondělí 10. července od 19:00 | předprodej 350 Kč | 
na místě 390 Kč
GABRIELA BEŇAČKOVÁ & JAKUB PUSTINA 
– slavnostní koncert
Sopranistka Gabriela Beňačková je operní a koncertní pěv-
kyně světového formátu, která v Písku vystoupí společně 
s tenoristou Jakubem Pustinou.

čtvrtek 13. července od 19:00 | předprodej 150 Kč | 
na místě 200 Kč
ZÁVĚREČNÝ KONCERT ÚČASTNÍKŮ KURZŮ PROF. 
O. ŠEVČÍKA 
Dvoutýdenní letní kurz završí Závěrečný koncert účast-
níků. Těšit se můžete jak na sólová vystoupení, tak i na 
skladby hrané v orchestru.

úterý 25. července od 18:00 | předprodej 200 Kč | 
na místě 220 Kč
BUDIŽ LÉTO POCHVÁLENO
České duchovní a lidové písně v podání vokálně instru-
mentálního souboru dobových nástrojů Chairé Příbram.

PŘIPRAVUJEME:
neděle 24. září  – TRIO DEL DIABLO

neděle 15. října – HUDEBNÍ LISTOVÁNÍ

úterý 4. července – sobota 29. července
CO OČI NEVIDÍ – BLANKA MUSÍLKOVÁ – VÝSTAVA SKLE-
NĚNÝCH ŠPERKŮ
Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 4. července od 
17 hodin.

úterý 1. srpna – čtvrtek 31. srpna
XIII. SPOLEČNÁ VÝROČNÍ VÝSTAVA PRACÍ ČLENŮ P.U.B
Srdečně vás zveme na výstavu prací Prácheňské umělecké 
besedy. Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 1. srpna 
od 17 hodin.

PŘIPRAVUJEME:
úterý 5. září
DANA ŽIVOROVÁ – vernisáž výstavy obrazů

Více na www.galerieportyc.cz

sobota 22. července od 21:00 | pouze na místě 99 Kč
OLDIES DISCO – hudba 80. - 90. let v podání DJ Trpaslíka

sobota 19. srpna od 21:00 | pouze na místě 99 Kč
OLDIES DISCO – hudba 80. - 90. let v podání DJ Trpaslíka 

PŘIPRAVUJEME:
pátek 6. října
ČTENÍ KE KAFI  – Divadlo MALÉhRY

středa 14. června – neděle 9. července | nábřeží 1. máje 
před Kulturním domem
ENERGIE & CIVILIZACE - výstava

pondělí 17. července od 18:00 | Palackého sady
PUTUJÍCÍ FESTIVAL PADAJÁTRA

čtvrtek 20. července od 19:00 | Palackého sady | 
zdarma
SWING BAND TÁBOR – Písecké kulturní léto 2023
Kapela hraje hudbu z různých oblastí, zdaleka nejenom 
swing a jazz. Pokrývá všechny žánry více i méně charakteri-
stické pro tento typ hudebního tělesa. Mají za sebou účast 
na tuzemských i zahraničních reprezentačních koncertech.

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e

Venkovní akce
Divadelka

G
alerie Portyč

Koncertní síň Trojice


